Prefeitura Municipal de Cruz Machado-PR
        Avenida Vitória, 251, Centro, Cruz Machado/PR

                                 Telefone: (42) 3554.1222

                           CNPJ nº 76.339.688/0001-09

_______________________________________________________________

EDITAL N° 008/2018 - PROCESSO SELETIVO N° 001/2018.

O Prefeito Municipal de Cruz Machado - Estado do Paraná, no uso de suas
atribuições legais, torna publica a solicitação e seu deferimento de encaminhamento
para a última colocação dos candidatos aprovados na área da Saúde, do seguinte
candidato:

SECRETARIA DE SAÚDE: GRADUAÇÃO EM BIOMEDICINA, FARMÁCIA,

ENFERMAGEM OU TÉCNICO EM ENFERMAGEM ENTRE OUTROS.

- ELDER TOPOLNYAK PADILHA

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Cruz Machado - PR, 17 de abril de 2018.

EUCLIDES PASA
Prefeito Municipal